
▣ 파워덱스보험 수익률현황(2008年)

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.40% 2.90% 3.30% 2.30% 2.50% 2.35% 2.50% 3.00% 3.05% 3.15% 3.15%

-9.00% -9.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년01월 207.77  151.33  210.34  273.12  256.90  258.07 

2008년02월 216.85  4.37% 2.70% 3.40% 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 3.00% 3.05% 268.01 3.85% 3.15% 3.15%

2008년03월 217.65  0.37% 0.37% 0.37% 157.01  13.72% 2.90% 3.30% 221.58  6.34% 2.30% 2.50% 278.87  8.78% 2.35% 2.50% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39 -1.72% -1.72% -1.72%

2008년04월 235.00  7.97% 2.70% 3.40% 176.00  12.09% 2.90% 3.30% 227.95  2.87% 2.30% 2.50% 290.39  4.13% 2.35% 2.50% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72 -2.91% -2.91% -2.91%

2008년05월 237.46  1.05% 1.05% 1.05% 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47 2.25% 2.25% 2.25%

2008년06월 213.52  -10.08% -9.00% -9.00% 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.30% 2.50% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27 -7.34% -7.00% -7.00%

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 2.90% 3.30% 229.25  3.80% 2.30% 2.50% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.43% -7.43% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 2.90% 3.30% 242.95  7.12% 2.30% 2.50% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.00% 3.05% 260.91 3.64% 3.15% 3.15%

2008년10월 147.50  -20.96% -9.00% -9.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.35% 2.50% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.30% 2.50% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.40% 221.86  8.36% 2.90% 3.30% 271.19  8.63% 2.30% 2.50% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.00% 3.05% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.35% 2.50% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

-23.49% -20.69% -0.68% 1.32% 8.85% 10.25% -17.96% -17.36% -1.67% -1.52% -2.19% -2.19%

0.00% 0.00% 0.00% 1.32% 8.85% 10.25% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.40% 3.10% 3.50% 2.25% 2.45% 2.40% 2.55% 3.05% 3.10% 3.15% 3.15%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년02월 216.85  138.07  208.36  256.36  267.13  268.01 

2008년03월 217.65  0.37% 0.37% 0.37% 157.01  13.72% 3.10% 3.50% 221.58  6.34% 2.25% 2.45% 278.87  8.78% 2.40% 2.55% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39 -1.72% -1.72% -1.72%

2008년04월 235.00  7.97% 2.70% 3.40% 176.00  12.09% 3.10% 3.50% 227.95  2.87% 2.25% 2.45% 290.39  4.13% 2.40% 2.55% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72 -2.91% -2.91% -2.91%

2008년05월 237.46  1.05% 1.05% 1.05% 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47 2.25% 2.25% 2.25%

2008년06월 213.52  -10.08% -7.00% -7.00% 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.25% 2.45% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27 -7.34% -7.00% -7.00%

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 3.10% 3.50% 229.25  3.80% 2.25% 2.45% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 3.10% 3.50% 242.95  7.12% 2.25% 2.45% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.05% 3.10% 260.91 3.64% 3.15% 3.15%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.40% 2.55% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.25% 2.45% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.40% 221.86  8.36% 3.10% 3.50% 271.19  8.63% 2.25% 2.45% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.05% 3.10% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.40% 2.55% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.40% 2.55% 268.01  3.85% 3.05% 3.10% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

-28.76% -26.66% 6.38% 8.38% 3.30% 4.70% -9.22% -8.47% -1.52% -1.37% -3.16% -3.16%

0.00% 0.00% 6.38% 8.38% 3.30% 4.70% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.50% 3.10% 3.50% 2.25% 2.45% 2.40% 2.55% 3.15% 3.20% 3.15% 3.15%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년03월 217.65  157.01  221.58  278.87  266.58  263.39 

2008년04월 235.00  7.97% 2.70% 3.50% 176.00  12.09% 3.10% 3.50% 227.95  2.87% 2.25% 2.45% 290.39  4.13% 2.40% 2.55% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72 -2.91% -2.91% -2.91%

2008년05월 237.46  1.05% 1.05% 1.05% 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47 2.25% 2.25% 2.25%

2008년06월 213.52  -10.08% -7.00% -7.00% 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.25% 2.45% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27 -7.34% -7.00% -7.00%

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 3.10% 3.50% 229.25  3.80% 2.25% 2.45% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 3.10% 3.50% 242.95  7.12% 2.25% 2.45% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.15% 3.20% 260.91 3.64% 3.15% 3.15%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.40% 2.55% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.25% 2.45% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.50% 221.86  8.36% 3.10% 3.50% 271.19  8.63% 2.25% 2.45% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.15% 3.20% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.40% 2.55% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.40% 2.55% 268.01  3.85% 3.15% 3.20% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.70% 3.50% 221.58  6.34% 3.10% 3.50% 278.87  8.78% 2.25% 2.45% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

-26.43% -23.33% 6.38% 8.38% 3.30% 4.70% -11.83% -11.23% -2.73% -2.58% -1.56% -1.56%

0.00% 0.00% 6.38% 8.38% 3.30% 4.70% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
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계약월: 2008년 03월
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floor floor floor floor floor

4차년도 수익률 5차년도 수익률

상품형태
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계약월: 2008년 02월

월별 수익률 월별 수익률
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cap cap cap cap
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월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률

확정수익률확정수익률 확정수익률 확정수익률



적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.50% 3.00% 3.20% 2.15% 2.35% 2.40% 2.55% 3.15% 3.20% 3.15% 3.15%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년04월 235.00  176.00  227.95  290.39  264.35  255.72 

2008년05월 237.46  1.05% 1.05% 1.05% 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47 2.25% 2.25% 2.25%

2008년06월 213.52  -10.08% -7.00% -7.00% 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.15% 2.35% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27 -7.34% -7.00% -7.00%

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 3.00% 3.20% 229.25  3.80% 2.15% 2.35% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 3.00% 3.20% 242.95  7.12% 2.15% 2.35% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.15% 3.20% 260.91 3.64% 3.15% 3.15%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.40% 2.55% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.15% 2.35% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.50% 221.86  8.36% 3.00% 3.20% 271.19  8.63% 2.15% 2.35% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.15% 3.20% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.40% 2.55% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.40% 2.55% 268.01  3.85% 3.15% 3.20% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.70% 3.50% 221.58  6.34% 3.00% 3.20% 278.87  8.78% 2.15% 2.35% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

2009년04월 176.00  12.09% 2.70% 3.50% 227.95  2.87% 2.87% 2.87% 290.39  4.13% 2.15% 2.35% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91% 255.33 -1.08% -1.08% -1.08%

-26.43% -23.33% 5.75% 6.55% 2.60% 4.00% -15.07% -14.62% -4.80% -4.65% 0.27% 0.27%

0.00% 0.00% 5.75% 6.55% 2.60% 4.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.27% 0.27%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.50% 3.00% 3.20% 2.05% 2.25% 2.50% 2.65% 3.15% 3.20% 3.05% 3.05%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년05월 237.46  178.70  214.34  282.76  244.05  261.47 

2008년06월 213.52  -10.08% -7.00% -7.00% 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.05% 2.25% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27 -7.34% -7.00% -7.00%

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 3.00% 3.20% 229.25  3.80% 2.05% 2.25% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 3.00% 3.20% 242.95  7.12% 2.05% 2.25% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.15% 3.20% 260.91 3.64% 3.05% 3.05%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.50% 2.65% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.05% 2.25% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.50% 221.86  8.36% 3.00% 3.20% 271.19  8.63% 2.05% 2.25% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.15% 3.20% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.50% 2.65% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.50% 2.65% 268.01  3.85% 3.15% 3.20% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.70% 3.50% 221.58  6.34% 3.00% 3.20% 278.87  8.78% 2.05% 2.25% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

2009년04월 176.00  12.09% 2.70% 3.50% 227.95  2.87% 2.87% 2.87% 290.39  4.13% 2.05% 2.25% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91% 255.33 -1.08% -1.08% -1.08%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25% 259.94 1.81% 1.81% 1.81%

-25.95% -22.85% -1.75% -0.95% 5.24% 6.64% -19.14% -18.69% 4.45% 4.60% -0.27% -0.27%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.24% 6.64% 0.00% 0.00% 4.45% 4.60% 0.00% 0.00%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.70% 3.50% 2.70% 3.10% 2.10% 2.30% 2.50% 2.65% 3.15% 3.20% 2.95% 2.95%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년06월 213.52  178.99  220.85  275.17  244.90  242.27 

2008년07월 204.12  -4.40% -4.40% -4.40% 202.96  13.39% 2.70% 3.10% 229.25  3.80% 2.10% 2.30% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99 2.36% 2.36% 2.36%

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 2.70% 3.10% 242.95  7.12% 2.10% 2.30% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.15% 3.20% 260.91 3.64% 2.95% 2.95%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.50% 2.65% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.10% 2.30% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.70% 3.50% 221.86  8.36% 2.70% 3.10% 271.19  8.63% 2.10% 2.30% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.15% 3.20% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.70% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.50% 2.65% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.50% 2.65% 268.01  3.85% 3.15% 3.20% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.70% 3.50% 221.58  6.34% 2.70% 3.10% 278.87  8.78% 2.10% 2.30% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

2009년04월 176.00  12.09% 2.70% 3.50% 227.95  2.87% 2.70% 2.87% 290.39  4.13% 2.10% 2.30% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91% 255.33 -1.08% -1.08% -1.08%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25% 259.94 1.81% 1.81% 1.81%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.70% 3.04% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00% 260.56 0.24% 0.24% 0.24%

-18.79% -15.69% -0.58% 1.53% 0.81% 2.01% -16.11% -15.66% -2.90% -2.75% 6.87% 6.87%

0.00% 0.00% 0.00% 1.53% 0.81% 2.01% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 6.87% 6.87%
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cap

floor

월별 수익률
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월별 수익률

월별지수 합계

월별 수익률

floor
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3차년도 수익률 4차년도 수익률

3차년도 수익률 4차년도 수익률

5차년도 수익률

capcap

상품형태

4차년도 수익률 5차년도 수익률3차년도 수익률

상품형태상품형태 상품형태 상품형태

계약월: 2008년 04월

floor floor floor

확정수익률

1차년도 수익률

월별 수익률

cap cap cap

2차년도 수익률

floor

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률

확정수익률 확정수익률

계약월: 2008년 05월

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

확정수익률

cap

5차년도 수익률1차년도 수익률 2차년도 수익률

floor floor floor floor floor

cap cap cap cap

월별 수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

cap

상품형태

1차년도 수익률 2차년도 수익률

확정수익률 확정수익률 확정수익률 확정수익률 확정수익률

계약월: 2008년 06월

cap cap cap cap

floorfloor floor floor floor

확정수익률확정수익률 확정수익률 확정수익률 확정수익률

월별 수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률



적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.50% 2.70% 3.10% 2.10% 2.30% 2.55% 2.70% 3.25% 3.35% 2.95% 2.95%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년07월 204.12  202.96  229.25  277.11  250.08  247.99 

2008년08월 188.96  -7.43% -7.00% -7.00% 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74 1.51% 1.51% 1.51%

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 2.70% 3.10% 242.95  7.12% 2.10% 2.30% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.25% 3.35% 260.91 3.64% 2.95% 2.95%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.55% 2.70% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.10% 2.30% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.60% 3.50% 221.86  8.36% 2.70% 3.10% 271.19  8.63% 2.10% 2.30% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.25% 3.35% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.60% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.55% 2.70% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.55% 2.70% 268.01  3.85% 3.25% 3.35% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.50% 221.58  6.34% 2.70% 3.10% 278.87  8.78% 2.10% 2.30% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.50% 227.95  2.87% 2.70% 2.87% 290.39  4.13% 2.10% 2.30% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91% 255.33 -1.08% -1.08% -1.08%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25% 259.94 1.81% 1.81% 1.81%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.70% 3.04% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00% 260.56 0.24% 0.24% 0.24%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.50% 229.25  3.80% 2.70% 3.10% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36% 269.68 3.50% 2.95% 2.95%

-12.19% -7.79% -0.58% 1.53% -0.58% 0.42% -14.55% -14.10% -2.36% -2.06% 7.46% 7.46%

0.00% 0.00% 0.00% 1.53% 0.00% 0.42% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 7.46% 7.46%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.50% 2.70% 3.10% 2.15% 2.35% 2.60% 2.75% 3.10% 3.20% 2.95% 2.95%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년08월 188.96  207.44  226.81  242.16  250.56  251.74 

2008년09월 186.62  -1.24% -1.24% -1.24% 219.75  5.93% 2.70% 3.10% 242.95  7.12% 2.15% 2.35% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 3.10% 3.20% 260.91 3.64% 2.95% 2.95%

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.60% 2.75% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91 2.30% 2.30% 2.30%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.15% 2.35% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57 1.00% 1.00% 1.00%

2008년12월 146.35  4.05% 2.60% 3.50% 221.86  8.36% 2.70% 3.10% 271.19  8.63% 2.15% 2.35% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.10% 3.20% 264.24 -1.98% -1.98% -1.98%

2009년01월 151.33  3.40% 2.60% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.60% 2.75% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89 -4.30% -4.30% -4.30%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.60% 2.75% 268.01  3.85% 3.10% 3.20% 258.41 2.18% 2.18% 2.18%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.50% 221.58  6.34% 2.70% 3.10% 278.87  8.78% 2.15% 2.35% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72% 258.11 -0.12% -0.12% -0.12%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.50% 227.95  2.87% 2.70% 2.87% 290.39  4.13% 2.15% 2.35% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91% 255.33 -1.08% -1.08% -1.08%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25% 259.94 1.81% 1.81% 1.81%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.70% 3.04% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00% 260.56 0.24% 0.24% 0.24%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.50% 229.25  3.80% 2.70% 3.10% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36% 269.68 3.50% 2.95% 2.95%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51% 265.41 -1.58% -1.58% -1.58%

-2.98% 1.42% -3.85% -1.74% -6.27% -5.27% -7.21% -6.76% -1.49% -1.19% 4.37% 4.37%

0.00% 1.42% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 4.37% 4.37%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

3.00% 3.50% 2.60% 3.00% 2.15% 2.35% 2.70% 2.85% 3.20% 3.30%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년09월 186.62  219.75  242.95  230.41  262.49  

2008년10월 147.50  -20.96% -7.00% -7.00% 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.70% 2.85% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69%

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.15% 2.35% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63%

2008년12월 146.35  4.05% 3.00% 3.50% 221.86  8.36% 2.60% 3.00% 271.19  8.63% 2.15% 2.35% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.20% 3.30%

2009년01월 151.33  3.40% 3.00% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.70% 2.85% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.70% 2.85% 268.01  3.85% 3.20% 3.30%

2009년03월 157.01  13.72% 3.00% 3.50% 221.58  6.34% 2.60% 3.00% 278.87  8.78% 2.15% 2.35% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72%

2009년04월 176.00  12.09% 3.00% 3.50% 227.95  2.87% 2.60% 2.87% 290.39  4.13% 2.15% 2.35% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.60% 3.00% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00%

2009년07월 202.96  13.39% 3.00% 3.50% 229.25  3.80% 2.60% 3.00% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51%

2009년09월 219.75  5.93% 3.00% 3.50% 242.95  7.12% 2.60% 3.00% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 2.70% 2.85% 260.91  3.64% 3.20% 3.30%

3.26% 6.16% -4.45% -2.18% -13.27% -12.47% 0.64% 1.24% -1.19% -0.89%

3.26% 6.16% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.64% 1.24% 0.00% 0.00%

해당사항 없음

월별지수 합계

확정수익률

6차년도 수익률

상품형태

cap

floor

월별 수익률

월별지수 합계

미확정수익률

floor

월별 수익률

월별지수 합계

확정수익률

6차년도 수익률

상품형태

cap

floor

월별 수익률

6차년도 수익률

상품형태

cap

5차년도 수익률

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률 4차년도 수익률 5차년도 수익률

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률 4차년도 수익률

월별 수익률

월별지수 합계

확정수익률

월별 수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계

계약월: 2008년 09월

확정수익률확정수익률확정수익률확정수익률

상품형태 상품형태

4차년도 수익률 5차년도 수익률

월별지수 합계

확정수익률 확정수익률 확정수익률

월별 수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

확정수익률확정수익률

월별 수익률

상품형태

cap

월별 수익률

floor floor floor floor floor

월별지수 합계

cap cap cap cap

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

월별 수익률 월별 수익률

월별 수익률

cap

floor

cap cap cap cap

floor floor floor floor

월별 수익률 월별 수익률

상품형태 상품형태 상품형태

계약월: 2008년 08월

확정수익률확정수익률

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률

확정수익률

월별 수익률

월별지수 합계

확정수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

확정수익률

floor

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률

floor floor floor floor

상품형태

cap cap cap cap cap

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

계약월: 2008년 07월



적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.40% 2.50% 2.90% 2.20% 2.40% 2.80% 2.95% 3.30% 3.30%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년10월 147.50  206.81  242.98  249.88  250.18  

2008년11월 140.66  -4.64% -4.64% -4.64% 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.20% 2.40% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63%

2008년12월 146.35  4.05% 2.60% 3.40% 221.86  8.36% 2.50% 2.90% 271.19  8.63% 2.20% 2.40% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.30% 3.30%

2009년01월 151.33  3.40% 2.60% 3.40% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.80% 2.95% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.80% 2.95% 268.01  3.85% 3.30% 3.30%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.40% 221.58  6.34% 2.50% 2.90% 278.87  8.78% 2.20% 2.40% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.40% 227.95  2.87% 2.50% 2.87% 290.39  4.13% 2.20% 2.40% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.50% 2.90% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.40% 229.25  3.80% 2.50% 2.90% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51%

2009년09월 219.75  5.93% 2.60% 3.40% 242.95  7.12% 2.50% 2.90% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 2.80% 2.95% 260.91  3.64% 3.30% 3.30%

2009년10월 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.20% 2.40% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91  2.30% 2.30% 2.30%

1.97% 6.77% 0.85% 3.22% -10.88% -9.88% -6.45% -6.00% 6.10% 6.10%

1.97% 6.77% 0.85% 3.22% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 6.10% 6.10%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.30% 2.40% 2.70% 2.20% 2.40% 2.85% 3.00% 3.30% 3.30%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년11월 140.66  204.75  249.64  241.19  254.25  

2008년12월 146.35  4.05% 2.60% 3.30% 221.86  8.36% 2.40% 2.70% 271.19  8.63% 2.20% 2.40% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 3.30% 3.30%

2009년01월 151.33  3.40% 2.60% 3.30% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.85% 3.00% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.85% 3.00% 268.01  3.85% 3.30% 3.30%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.30% 221.58  6.34% 2.40% 2.70% 278.87  8.78% 2.20% 2.40% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.30% 227.95  2.87% 2.40% 2.70% 290.39  4.13% 2.20% 2.40% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.40% 2.70% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.30% 229.25  3.80% 2.40% 2.70% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51%

2009년09월 219.75  5.93% 2.60% 3.30% 242.95  7.12% 2.40% 2.70% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 2.85% 3.00% 260.91  3.64% 3.30% 3.30%

2009년10월 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.20% 2.40% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91  2.30% 2.30% 2.30%

2009년11월 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.40% 2.70% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57  1.00% 1.00% 1.00%

5.61% 9.81% 3.65% 5.75% -16.56% -15.76% -1.19% -0.74% 5.47% 5.47%

5.61% 9.81% 3.65% 5.75% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.47% 5.47%

적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.30% 2.30% 2.60% 2.25% 2.45% 2.90% 3.05% 3.25% 3.25%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2008년12월 146.35  221.86  271.19  238.08  263.92  

2009년01월 151.33  3.40% 2.60% 3.30% 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.90% 3.05% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22%

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.90% 3.05% 268.01  3.85% 3.25% 3.25%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.30% 221.58  6.34% 2.30% 2.60% 278.87  8.78% 2.25% 2.45% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.30% 227.95  2.87% 2.30% 2.60% 290.39  4.13% 2.25% 2.45% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.30% 2.60% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.30% 229.25  3.80% 2.30% 2.60% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51%

2009년09월 219.75  5.93% 2.60% 3.30% 242.95  7.12% 2.30% 2.60% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 2.90% 3.05% 260.91  3.64% 3.25% 3.25%

2009년10월 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.25% 2.45% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91  2.30% 2.30% 2.30%

2009년11월 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.30% 2.60% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57  1.00% 1.00% 1.00%

2009년12월 221.86  8.36% 2.60% 3.30% 271.19  8.63% 2.30% 2.60% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 2.90% 3.05% 264.54  -1.87% -1.87% -1.87%

5.61% 9.81% 2.95% 5.05% -19.90% -19.30% 3.15% 3.75% 0.20% 0.20%

5.61% 9.81% 2.95% 5.05% 0.00% 0.00% 3.15% 3.75% 0.20% 0.20%

상품형태

cap

floor

월별 수익률

월별지수 합계

미확정수익률

해당사항 없음

확정수익률 확정수익률 확정수익률

floor floor floor

확정수익률 확정수익률

월별 수익률월별 수익률 월별 수익률

월별지수합계 월별지수 합계

상품형태

해당사항 없음

cap

floor

월별 수익률

월별지수 합계

미확정수익률

6차년도 수익률

해당사항 없음

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률

cap

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

월별 수익률

6차년도 수익률

상품형태

cap

floor

월별 수익률

월별지수 합계

미확정수익률

6차년도 수익률

계약월: 2008년 11월

확정수익률 확정수익률

4차년도 수익률

확정수익률 확정수익률

상품형태

cap

월별 수익률

월별지수 합계

확정수익률

월별 수익률

floor

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

5차년도 수익률

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률

floor

상품형태

확정수익률

cap

5차년도 수익률

5차년도 수익률3차년도 수익률 4차년도 수익률

월별 수익률

월별지수 합계

확정수익률

월별 수익률

월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

월별 수익률 월별 수익률

cap cap cap

floor

cap

floor

cap

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

확정수익률 확정수익률 확정수익률

계약월: 2008년 12월

1차년도 수익률 2차년도 수익률

상품형태

cap

floor floor floor floor floor

cap cap

floor floor floor

cap cap cap cap

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률

계약월: 2008년 10월

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률 4차년도 수익률



적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형 적립형 거치형

2.60% 3.30% 2.20% 2.50% 2.25% 2.50% 2.90% 3.05% 3.15% 3.15%

-7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00% -7.00%

월도 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률 지수 등락률

2009년01월 151.33  210.34  273.12  256.90  258.07  

2009년02월 138.07  -8.76% -7.00% -7.00% 208.36  -0.94% -0.94% -0.94% 256.36  -6.14% -6.14% -6.14% 267.13  3.98% 2.90% 3.05% 268.01  3.85% 3.15% 3.15%

2009년03월 157.01  13.72% 2.60% 3.30% 221.58  6.34% 2.20% 2.50% 278.87  8.78% 2.25% 2.50% 266.58  -0.21% -0.21% -0.21% 263.39  -1.72% -1.72% -1.72%

2009년04월 176.00  12.09% 2.60% 3.30% 227.95  2.87% 2.20% 2.50% 290.39  4.13% 2.25% 2.50% 264.35  -0.84% -0.84% -0.84% 255.72  -2.91% -2.91% -2.91%

2009년05월 178.70  1.53% 1.53% 1.53% 214.34  -5.97% -5.97% -5.97% 282.76  -2.63% -2.63% -2.63% 244.05  -7.68% -7.00% -7.00% 261.47  2.25% 2.25% 2.25%

2009년06월 178.99  0.16% 0.16% 0.16% 220.85  3.04% 2.20% 2.50% 275.17  -2.68% -2.68% -2.68% 244.90  0.35% 0.35% 0.35% 242.27  -7.34% -7.00% -7.00%

2009년07월 202.96  13.39% 2.60% 3.30% 229.25  3.80% 2.20% 2.50% 277.11  0.71% 0.71% 0.71% 250.08  2.12% 2.12% 2.12% 247.99  2.36% 2.36% 2.36%

2009년08월 207.44  2.21% 2.21% 2.21% 226.81  -1.06% -1.06% -1.06% 242.16  -12.61% -7.00% -7.00% 250.56  0.19% 0.19% 0.19% 251.74  1.51% 1.51% 1.51%

2009년09월 219.75  5.93% 2.60% 3.30% 242.95  7.12% 2.20% 2.50% 230.41  -4.85% -4.85% -4.85% 262.49  4.76% 2.90% 3.05% 260.91  3.64% 3.15% 3.15%

2009년10월 206.81  -5.89% -5.89% -5.89% 242.98  0.01% 0.01% 0.01% 249.88  8.45% 2.25% 2.50% 250.18  -4.69% -4.69% -4.69% 266.91  2.30% 2.30% 2.30%

2009년11월 204.75  -1.00% -1.00% -1.00% 249.64  2.74% 2.20% 2.50% 241.19  -3.48% -3.48% -3.48% 254.25  1.63% 1.63% 1.63% 269.57  1.00% 1.00% 1.00%

2009년12월 221.86  8.36% 2.60% 3.30% 271.19  8.63% 2.20% 2.50% 238.08  -1.29% -1.29% -1.29% 263.92  3.80% 2.90% 3.05% 264.54  -1.87% -1.87% -1.87%

2010년01월 210.34  -5.19% -5.19% -5.19% 273.12  0.71% 0.71% 0.71% 256.90  7.90% 2.25% 2.50% 258.07  -2.22% -2.22% -2.22% 252.89  -4.40% -4.40% -4.40%

-2.18% 1.32% 8.15% 10.25% -18.36% -17.36% -1.97% -1.52% -2.18% -2.18%

0.00% 1.32% 8.15% 10.25% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

※ 상기 수익률은 확정된 수익률입니다.

확정수익률 확정수익률 확정수익률 확정수익률 확정수익률 미확정수익률

월별지수합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계 월별지수 합계

해당사항 없음

월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률 월별 수익률

floor floor floor floor floor floor

cap cap cap cap cap cap

상품형태 상품형태 상품형태 상품형태 상품형태 상품형태

1차년도 수익률 2차년도 수익률 3차년도 수익률 4차년도 수익률 5차년도 수익률 6차년도 수익률

계약월: 2009년01월01일1~01월 15일


